INDICAÇÃO Nº 274-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja realizada a revitalização da praça Maria Alves de Proença no

Jardim Orestes Thá.

                                              JUSTIFICATIVA

Por meio desta indicação, solicito que o poder executivo, por meio da secretaria
responsável, promova a revitalização da praça Maria Alves de Proença no
Jardim Orestes Thá. Isso incluiria melhorias como a substituição de lâmpadas
queimadas e a adição de iluminação aos postes que ainda não possuem, pintura
da quadra de esportes, troca do alambrado do campinho de futebol, pintura do
meio-fio e corte da grama.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

Vereador